

Årsredovisning
för
Helikopter Brand Design AB
556510-3776
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Helikopter Brand Design AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-04-25



Niclas Wikström

Årsredovisning
för
Helikopter Brand Design AB

556510-3776

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Helikopter Brand Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklam- och konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga att viss verksamhet har flyttats till Oh My AB.

Ägarförhållanden

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Pamica Group AB med organisationsnummer 559374-3643 med säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	746	2 602	4 348
Resultat efter finansiella poster	-140	1	3	46
Soliditet (%)	87,6	38,1	25,5	36,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	209 312	989	330 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			989	-989	0
Årets resultat				-10 863	-10 863
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	210 301	-10 863	319 438

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 301
årets förlust	-10 863
	199 438
disponeras så att	
i ny räkning överföres	199 438
	199 438

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		0	745 588
Övriga rörelseintäkter		0	12 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	758 285

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-94 336	-344 618
Personalkostnader	2	0	-383 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 761	-23 389
Övriga rörelsekostnader		-27 320	0
Summa rörelsekostnader		-140 417	-751 493
Rörelseresultat		-140 417	6 792

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		542	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	-5 538
Summa finansiella poster		358	-5 538
Resultat efter finansiella poster		-140 059	1 254

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		129 196	0
Summa bokslutsdispositioner		129 196	0
Resultat före skatt		-10 863	1 254

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-265
Årets resultat		-10 863	989

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

31 857

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

14 224

Summa materiella anläggningstillgångar

0

46 081

Summa anläggningstillgångar

0

46 081

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

129 196

798 750

Övriga fordringar

36 467

8 209

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 935

4 914

Summa kortfristiga fordringar

170 598

811 873

Kassa och bank

Kassa och bank

194 265

8 582

Summa kassa och bank

194 265

8 582

Summa omsättningstillgångar

364 863

820 455

SUMMA TILLGÅNGAR

364 863

866 536

2024062620028

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

210 301

209 312

Årets resultat

-10 863

989

Summa fritt eget kapital

199 438

210 301

Summa eget kapital

319 438

330 301

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

425

11 312

Skulder till koncernföretag

0

444 846

Övriga skulder

0

64 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

45 425

536 235

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

364 863

866 536

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	348 870	348 870
Försäljningar/utrangeringar	-85 992	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 878	348 870
Ingående avskrivningar	-317 013	-297 687
Försäljningar/utrangeringar	68 833	
Årets avskrivningar	-14 698	-19 326
Utgående ackumulerade avskrivningar	-262 878	-317 013
Utgående redovisat värde	0	31 857

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 666	40 666
Försäljningar/utrangeringar	-40 666	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	40 666
Ingående avskrivningar	-26 442	-22 379
Försäljningar/utrangeringar	30 505	
Årets avskrivningar	-4 063	-4 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-26 442
Utgående redovisat värde	0	14 224

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att likvideras under 2024.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Markus Tiburzi
Ordförande

Niclas Wikström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

Johan Kratz
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 22 april 2024



ÅR Helikopter Brand Design AB 230101-231231FINAL.pdf

(126283 byte)

SHA-512: 5886fb4b9e2b823c86187f891e107ee917142283ca123f47f6a3fb43916c8d8c738b5f67ae61b721070c05f8afc98c2641c16e765b564286d57ea899a88e4b7c

Vidimeras
Frida Liakos

Underskrifter

2024-04-22 16:57:09 (CET)



Johan Kratz

198312214916
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-04-22 15:12:32 (CET)



Markus Tiburzi

198011091553
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-04-22 22:12:14 (CET)



Niclas Wikström

198209108979
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

Undertecknandet intygas av Assently



ÅR Helikopter Brand Design AB 230101-231231FINAL.pdf

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

9bdf0f69a97b1dc6e16d2de03a6ac25bcf93401b4a708e127b3667f74c79d6b97f06f591a8bc9d9d3dec81218e62296d8981a99d7a8d4ec4d71f0c25f5eac08b



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskreven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.
